100 (una sută) numărar,
cu rugarea, ca să binevoiți a o folosi
pentru sporirea fondului întemeiat de
D-Voastră.

Primiți, vă rugăm, asigurarea
deosebitei noastre stime.

Din ședința comitetului ținută în
Caransebeș în 23 Martie n. 1908.

Aure! Moaca
președinte.

Antoniu Seguens Constantin Călțiun iun.
cassar notar

(L. S.)
BraȘOV, 27 Martie (9 Aprilie)

1908. — Stimate D-le Dr. Aurel
Mureșianu!

Ca unul din cei mai vechi abo-

nenți din Brașov al „Gazetei", cu
ocaziunea Jubileului de 70 de ani,
felicit „Gazeta", precum și pe bine
meritatul și în luptă grea încărunțitul
ei proprietar și Director Dr. Aurel